



Standerstrygning, Årets Viking, Bil-streamer

Standerstrygning

Årets standerstrygning fandt sted ved Skodsborgen lørdag d. 15. juni kl. 10.00.

På grund af en vejrudsigt, der truede med stærk regn og pålandsvind, besluttede bestyrelsen dagen før, at arrangementet skulle flyttes frem til kl. 10.00; og traktementet blev ændret til kaffe/te og croissanter, etc. Alle blev adviseret via direkte mail, facebook-opslag og på hjemmesiden, og det førte da også til en flot deltagelse i et i øvrigt meget vellykket arrangement. Vi fik kåret årets flittigste badere *Valkyrie Lisbeth Kåbekræmmer, Valkyrie Bodil Sangglad og Skjoldmø Janti Wismer* og ikke mindst Årets Viking *Skjoldmø Marie Malling*. Udover æren blev de udvalgte belønnet med fine flasker sponsoreret af Ejendomsmægler Lars Zola-Honoré. Se billedreportagen på skodsborgvikingelaug.dk.

De oprindeligt tilmeldte til frokostarrangementet får deres indbetaling refunderet.

Send følgende oplysninger til Vibeke på mail kasserer@skodsborgvikingelaug.dk senest 30/06/2024:

Navn

Medlemsnummer

Kontonummer (HUSK både reg. nr. og kontonummer)



Årets flittigste badere sammen med Høvding Erik og Sponsor Ejendomsmægler Lars Zola-Honoré

Årets Viking

Som nævnt ovenfor blev Årets Viking Skjoldmø Marie Malling.

Marie fik titlen på grund af sit store arbejde med at arrangere fire meget velbesøgte fuldmånetræf (se reportagerne under "Begivenheder" på skodsborgvikingelaug.dk) i løbet af 2023/2024. Herudover har Marie revitaliseret vores facebook-side og stået for prøve-gæsteordningen i saunaen.

Alle "Årets Vikinger" kan ses på skodsborgvikingelaug.dk under "Kultur og regler".



Årets Viking sammen med Høvding Erik og Sponsor Ejendomsmægler Lars Zola-Honoré

Bil-streamer

Vi skulle også i forbindelse med Standerstrygningen have påsat bil-streamere med vores logo og motto på de biler, hvor medlemmerne ønskede det. Det måtte desværre udskydes på grund af vejr-situationen. Vi vender tilbage til sagen på et passende tidspunkt.



Vi ses på broen!